
วันที่ เลขที่

1 ๐ ๕๗๕๕ ๓๔๐๐๐ ๔๐ ๕ บริษัท ยอดเหนือปิโตรเลียม จก. ค่าจัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง           11,921.13 01/10/2562  1/2563 2

2 ๓ ๙๑๙๙ ๐๐๑๑๔ ๓๕ ๐ ร้านหทัยภัทร ค่าจ้างเหม่าถ่ายอกสาร             1,320.00 10/10/2562  1/2563 2

3 ๐ ๕๖๕๕ ๓๗๐๐๐ ๑๓ ๕ บ.โตโยต้าพะเยา(1994) ค่าซ่อมบ้ารุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง             3,445.96 16/10/2562  2/2563 2

4 ๐ ๕๖๕๕ ๓๗๐๐๐ ๑๒ ๗ บ.แองเจิลเวย์(1994)จก. ค่าซ่อมบ้ารุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง             3,840.23 24/10/2562  3/2563 2

5 ๓ ๕๖๐๑ ๐๐๔๐๗ ๗๔ ๙ ร้านสองพีน่้องไดนาโม ค่าซ่อมบ้ารุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง               900.00 28/10/2562  4/2563 2

6 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๐๖๑ ๘๗ ๘ ร้าน เจมส์ คอมเทค ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์             1,000.00 28/10/2562  5/2563 2

7 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๔๕ ๓๔ ๑ นายสมเกียรติ  ค้ามูล ค่าจัดซ้ือน้้าด่ืม             2,050.00 29/10/2562  28/2563 3

8 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๔๕ ๓๔ ๑ นายสมเกียรติ  ค้ามูล ค่าจัดซ้ือน้้าด่ืม               700.00 29/10/2562  29/2563 3

9 ๑ ๑๑๙๙ ๐๐๖๓๔ ๕๒ ๔ นางสาวสุภาภรณ์  จุลนันท์ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  120/2563 2

10 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๐๑ ๕๔ ๒ นางสาวขวัญนา  ใจวงค์ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  121/2563 2
11 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๕๗ ๓๓ ๓ นายขันติ  จันทาพูน ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  122/2563 2

12 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๒๔ ๗๒ ๙ นายนิคม  สุภาอินทร์ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  123/2563 2

13 ๑ ๕๖๐๕ ๐๐๑๙๖ ๑๕ ๓ นายภาณุวัฒน์  จันทร์ต๊ะละ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  124/2563 2

14 ๓ ๔๘๐๕ ๐๐๑๒๗ ๐๔ ๓ นายรัชวุฒิ  ยศประสงค์ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  125/2563 2

15 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๖๙ ๐๙ ๙ นายวัชระ  ปัญจขันธ์ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  126/2563 2

16 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๔๑ ๗๐ ๖ นายศุภวิทย์  เวียงนาค จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  127/2563 2

17 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๐๒ ๕๔ ๔ นายสมศักด์ิ  อะถะสี จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  128/2563 2

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส้าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ้าไตรมาสที ่1  (เดือนตุลาคม พ.ศ.2562 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562)

เทศบาลต้าบลศรีถ้อย  อ้าเภอแม่ใจ  จังหวัดพะเยา

ล้าดับที่
(1)

เอกสารอ้างอิง (6)
เลขประจ้าตัวผู้เสียภาษ/ีเลข

ประจ้าตัวประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ้านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เหตุผลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส้าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ้าไตรมาสที ่1  (เดือนตุลาคม พ.ศ.2562 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562)

เทศบาลต้าบลศรีถ้อย  อ้าเภอแม่ใจ  จังหวัดพะเยา

ล้าดับที่
(1)

เอกสารอ้างอิง (6)
เลขประจ้าตัวผู้เสียภาษ/ีเลข

ประจ้าตัวประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ้านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เหตุผลสนับสนุน
(7)

18 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๑๔๗ ๑๖ ๑ นางสาวอ้าพร  ปอนปัน๋ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  130/2563 2

19 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๔๑๕ ๐๕ ๒ นายวชิระพงษ์  เมืองมูล จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  131/2563 2

20 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๕๓ ๒๔ ๙ นายสุชาติ  ตาสุริน จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  132/2563 2

21 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๒๔ ๔๘ ๓ นายสุรพล  โลจันทร์ต๊ิ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  133/2563 2

22 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๔๕ ๓๑ ๑ นายสุจินดา  ปัญญาบุญ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  134/2563 2

23 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๓๔๓ ๓๕ ๓ นายณัฐนนท์  อะคะโล จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  135/2563 2

24 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๒๔ ๔๖ ๗ นางสมศรี  โลจันทร์ต๊ิ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  136/2563 2

25 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๓๔ ๓๑ ๙ นายพรชัย  ธิลาใจ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             3,750.00 01/11/2562  137/2563 2
26 ๐ ๕๗๕๕ ๓๔๐๐๐ ๔๐ ๕ บริษัท ยอดเหนือปิโตรเลียม จก. ค่าจัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง           20,524.26 01/11/2562  2/2563 2

27 ๐ ๕๖๕๕ ๕๒๐๐๐ ๐๖ ๐ บ.กรีนวิงเทรดด้ิง จก.
ค่าซ่อมบ้ารุงรักษารถจักรยานยนต์

ส่วนกลาง
            1,280.02 01/11/2562  6/2563 2

28 ๑ ๕๖๐๗ ๙๐๐๐๐ ๔๘ ๖ ร้านแอดเวอร์ไทซ่ิงมีเดีย ค่าจ้างเหมาท้าป้ายไวนิล             1,800.00 06/11/2562  9/2563 2

29 ๑ ๕๖๐๗ ๙๐๐๐๐ ๔๘ ๖ ร้านแอดเวอร์ไทซ่ิงมีเดีย ค่าจ้างเหมาท้าป้ายไวนิล               787.00 06/11/2562  10/2563 2

30 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๐๖๑ ๘๗ ๘ ร้าน เจมส์ คอมเทค ค่าจัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์               650.00 20/11/2562  10/2563 2

31 ๐ ๓๗๐๐ ๔๐๐๓๑ ๔๖ ๔ ร้านวิชัยโลหะกิจ ค่าจจัดซ้ือวัสดุอุปกรณ์วาตภัย               760.00 22/11/2562  11/2563 2

32 ๐ ๑๐๗๕ ๔๓๐๐๐ ๑๖ ๑ บ.ทีโอที จก. จ้างเหมาติดต้ังระบบอินเตอร์เน็ต             1,605.00 25/11/2562  11/2563 2

33 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๐๖๑ ๘๗ ๘ ร้าน เจมส์ คอมเทค ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์               350.00 25/11/2562  12/2563 2

34 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๐๖๑ ๘๗ ๘ ร้าน เจมส์ คอมเทค ค่าจัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์             4,990.00 25/11/2562  35/2563 2



วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส้าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ้าไตรมาสที ่1  (เดือนตุลาคม พ.ศ.2562 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562)

เทศบาลต้าบลศรีถ้อย  อ้าเภอแม่ใจ  จังหวัดพะเยา

ล้าดับที่
(1)

เอกสารอ้างอิง (6)
เลขประจ้าตัวผู้เสียภาษ/ีเลข

ประจ้าตัวประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ้านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เหตุผลสนับสนุน
(7)

35 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๔๕ ๓๔ ๑ นายสมเกียรติ  ค้ามูล ค่าจัดซ้ือน้้าด่ืม               300.00 30/11/2562  36/2563 3

36 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๔๕ ๓๔ ๑ นายสมเกียรติ  ค้ามูล ค่าจัดซ้ือน้้าด่ืม               450.00 30/11/2562  37/2563 3

37 ๑ ๑๑๙๙ ๐๐๖๓๔ ๕๒ ๔ นางสาวสุภาภรณ์  จุลนันท์ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/12/2562  120/2563 2

38 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๐๑ ๕๔ ๒ นางสาวขวัญนา  ใจวงค์ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/12/2562  121/2563 2
39 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๕๗ ๓๓ ๓ นายขันติ  จันทาพูน ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  122/2563 2

40 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๒๔ ๗๒ ๙ นายนิคม  สุภาอินทร์ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  123/2563 2

41 ๑ ๕๖๐๕ ๐๐๑๙๖ ๑๕ ๓ นายภาณุวัฒน์  จันทร์ต๊ะละ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/11/2562  124/2563 2

42 ๓ ๔๘๐๕ ๐๐๑๒๗ ๐๔ ๓ นายรัชวุฒิ  ยศประสงค์ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/12/2562  125/2563 2

43 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๖๙ ๐๙ ๙ นายวัชระ  ปัญจขันธ์ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/12/2562  126/2563 2

44 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๔๑ ๗๐ ๖ นายศุภวิทย์  เวียงนาค จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/12/2562  127/2563 2

45 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๐๒ ๕๔ ๔ นายสมศักด์ิ  อะถะสี จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/12/2562  128/2563 2

46 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๑๔๗ ๑๖ ๑ นางสาวอ้าพร  ปอนปัน๋ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/12/2562  130/2563 2

47 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๔๑๕ ๐๕ ๒ นายวชิระพงษ์  เมืองมูล จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/12/2562  131/2563 2

48 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๕๓ ๒๔ ๙ นายสุชาติ  ตาสุริน จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/12/2562  132/2563 2

49 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๒๔ ๔๘ ๓ นายสุรพล  โลจันทร์ต๊ิ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/12/2562  133/2563 2

50 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๔๕ ๓๑ ๑ นายสุจินดา  ปัญญาบุญ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/12/2562  134/2563 2

51 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๓๔๓ ๓๕ ๓ นายณัฐนนท์  อะคะโล จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/12/2562  135/2563 2



วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส้าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ้าไตรมาสที ่1  (เดือนตุลาคม พ.ศ.2562 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562)

เทศบาลต้าบลศรีถ้อย  อ้าเภอแม่ใจ  จังหวัดพะเยา

ล้าดับที่
(1)

เอกสารอ้างอิง (6)
เลขประจ้าตัวผู้เสียภาษ/ีเลข

ประจ้าตัวประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ้านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เหตุผลสนับสนุน
(7)

52 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๒๔ ๔๖ ๗ นางสมศรี  โลจันทร์ต๊ิ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             8,500.00 01/12/2562  136/2563 2

53 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๓๔ ๓๑ ๙ นายพรชัย  ธิลาใจ จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป             3,750.00 01/12/2562  137/2563 2
54 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๐๖๑ ๘๗ ๘ ร้าน เจมส์ คอมเทค ค่าจัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์             1,750.00 09/12/2562  16/2563 2

55 ๑ ๕๖๐๗ ๙๐๐๐๐ ๔๘ ๖ ร้านแอดเวอร์ไทซ่ิงมีเดีย ค่าจ้างเหมาท้าป้ายไวนิล             1,800.00 24/12/2562  17/2563 2

56 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๔๕ ๓๔ ๑ นายสมเกียรติ  ค้ามูล ค่าจัดซ้ือน้้าด่ืม               300.00 24/12/2562  41/2563 3

57 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๔๕ ๓๔ ๑ นายสมเกียรติ  ค้ามูล ค่าจัดซ้ือน้้าด่ืม               450.00 24/12/2562  42/2563 3

58 ๐ ๓๕๖๐ ๗๐๐๘๓ ๒๓ ๕ ร้านกีต้าร์กราฟฟิค ค่าจ้างเหมาท้าป้ายไวนิล             3,600.00 24/12/2562  18/2563 2

59 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๓๕๖ ๔๙ ๓ นายสิทธิ มะรังษี ค่าจ้างเหมาจัดสถานที่             1,400.00 24/12/2562  19/2563 2

รวมทัง้ส้ิน 347,473.60       

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้ 
     1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนทีสุ่ด ที ่กค 0405.4/ว 322 ลงวันที ่24 สิงหาคม 2560 
                   ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
     3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
                   ด่วนทีสุ่ด ที ่กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที ่9 มีนาคม 2562                                                                                                       
     4 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1 - 3

(6) ระบุวันที่/เลขทีข่องสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(5) ระบุจ้านวนเงินรวมทีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีทีใ่บเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ้านวนเงินทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ 



35,494.98





35,494.98




